Общество с ограниченной ответственностью «Бизон-моторс»
ИНН 7733123456, КПП 773301001, ОКПО 54896257

ПРИКАЗ № 45-к
о дисциплинарном взыскании
	г. Москва
	 11.09.2017

В связи с тем, что автослесарь В.И. Кочкин не имея уважительных причин приступил к работе с опозданием на 1 час 26 минут (в 10:26 МСК 08.09.2017 г.) и на основании статьи 192 Трудового кодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За нарушение трудовой дисциплины В.И. Кочкину сделать замечание.
2. Начальнику отдела кадров Ю.Н. Козловой ознакомить с настоящим приказом В.И. Кочкина под роспись.

Основания приказа: служебная записка начальника кузовного цеха Митрохина С.Я. от 08.09.2017, объяснительная записка В.И. Кочкина от 08.09.2017.

	Генеральный директор

	Н.В. Пикин

	С приказом ознакомлен:

	автослесарь

	В.И. Кочкин